
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição parcelada de pães para compor merenda escolar das escolas municipais e
estaduais e também para o uso da administração conforme Lei Municipal n° 1377/97 - por um
período de 12 (doze) meses- conforme descrito no Anexo I.
Resumo: Aquisição parcelada de pães para compor merenda escolar das escolas municipais e
estaduais e também para o uso da administração conforme Lei Municipal n° 1377/97 - por um
período de 12 (doze) meses- conforme descrito no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 10:00:00 Aquisição parcelada de pães para compor mere Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/204/aquisicao-parcelada-de-paes-para-compor-merenda-escolar-das-escolas-municipais-e-estaduais-e-tambem-para-o-uso-da-administracao-conforme-lei-municipal-n-137797-por-um-periodo-de-12-doze-meses-conforme-descrito-no-anexo-i/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1513204.pdf

